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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing T.A.K.EHITUS (registrikood: 10177159) (aadress: Mõdriku küla,
Vinni vald, Lääne-Viru maakond, 46609) Lasila IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta
on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Lasila IV uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas Tapa vallas Piisupi külas riigiomandisse kuuluval
katastriüksusel Piisupi karjäär (tunnus 78701:001:0106). Katastriüksuse riigivaravalitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. 

Lasila IV uuringuruumi teenindusala pindala on 8,28 ha. Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse rajada
kuni 25 uuringukaeveõõnt maksimaalse uurimissügavusega 6 m. Uuringuloa kehtivusaeg on kaks (2)
aastat. Uuritavaks maavaraks on liiv ja kruus. 
Geoloogilise uuringuga soovitakse täpsustada kruusalasundi levikut taotletava teenindusala piires ja
täpsustada senise aktiivse tarbevaru ploki 4 materjali kvaliteeti (sh kasutusala). Maavara soovitakse
kasutada jätkuvalt piirkonna teede ehitusel ja ehitustöödel. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud
teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: materjali terastikulise koostise ja purunemiskindluse
määramine, veetaseme mõõtmine ning uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnev täiendav tingimus: 
Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124114

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Roheline
64, 80010 Pärnu alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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